Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

по ОКНО 28326708
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 304/1 10.11.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 09.11 2020 и с 11.11.2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
09.11.2020 302 группа № 14
11.11.2020 J0 3 ------------------------------- группа № 6

Руководитель
организации

Заведующий

(должность)

/ШМ
/ Ь ч - '  ' А.Б. Тамулянис

. ! чг n  а

(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

поОКПО

Код

28326708
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

№ 306/1 13.11.2020 г.
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 16.11 2020 и с 11.11.2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
13.11.2020 304 группа № 4
13.11.2020 305 группа № 13
13.11.2020 306 -------------------- группа № 1

Заведующий
Руководитель
организации

(должность)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

* 1-ыгтм

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

поОКПО

Код

28326708
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 320/1 18.11.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 17.11 2020 и с 18.11.2020 и с 19.11.2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
16.11.2020 307 группа № 2
16.11.2020 308 группа № 8
16.11.2020 309 группа № 1
16.11.2020 310 Группа №6
16.11.2020 311 Группа№ 2
16.11.2020 312 Группа № 12
17.11.2020 315 Группа № 13
17.11.2020 316 Группа № 12
17.11.2020 317 Группа № 6
18.11.2020 318 Группа № 13
18.11.2020 320 Группа № 2

Заведующий

Руководитель
организации

(должность)

^ * ^ О П Ь Н О ( г  '• — -
О .0 ,0' А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

по ОКПО

Код

28326708
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 322/1 19.11.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 20.11 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
19.11.2020 322 группа № 1

Заведующий

Руководитель
организации

(должность)
тодпись)

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

Код

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

поОКПО 28326708
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 323/1 23.11.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 24.11 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
23.11.2020 323 группа № 14

Заведующий

Руководитель
организации

(должность)

\ \  а  1/1 П Л *. л  ч

А.Б. Тамулянис

дешифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя

Форма по
ОКУД

по ОКПО
(наименование организации)

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа Дата составления

№ 329 27.11.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 26.11 2020 и с 27.11.2020 и с 30.11.2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
25.11.2020 324 группа № 10
26.11.2020 326 Г руппа № 10
26.11.2020 327 Группа № 14
27.11.2020 328 Г руппа № 10

Руководитель
организации